
その他諸経費

リネン（寝具）代 8,000円
ご利用人数追加費

賃料 500円／日
光熱費 300円／日火災保険 一般賃貸型は加入必須

ご利用料金 ／ 札幌西線9条Ⅰ

ご利用期間

デイユース型

賃料

1,000円／h

光熱費

300円／h

管理費

100円／h

清掃費

なし

保証金

なし

初回契約事務手数料

なし

※金額は全て税抜です。別途消費税がかかります。

S8W13

1h-12h

短期宿泊型 5,000円／日 込み 550円／日 5,000円 なし なし1-7日未満

ウィークリー型 2,200円／日 950円／日 550円／日 30,000円 なし 10,000円7-30日未満

マンスリー型 2,100円／日 950円／日 550円／日 35,000円 なし 15,000円1-24ヶ月未満

一般賃貸型 60,000円／月 実費 5,000円／月 35,000円 20,000円 20,000円2年以上


